-1-

广西壮族自治区

柳州市人力资源和社会保障局

关于对《柳州市关于加快新时代人才集聚的
若干措施》设置申报过渡期的公告

《柳州市关于加快新时代人才集聚的若干措施》（柳发

〔2018〕17号，简称“人才新政 1.0版”）自 2018年 10月实施

以来，全市各部门各单位积极落实人才政策、激发人才活力，全

方位培养、引进、用好人才，有力地支撑了柳州经济社会高质量

发展，得到了社会广泛认可。

为做好《柳州市进一步加强新时代人才集聚更大力度推动产

业高质量发展的若干措施》（柳发〔2022〕7号）（简称“人才

新政 2.0版”）和“人才新政 1.0版”的有效衔接，体现“应享

尽享”原则，对符合“人才新政 1.0版”中的相关补贴政策但未

办理申报的人员，设置政策申报过渡期，过渡期为 2022年 4月

28日至 2023年 4月 27日。过渡期内，符合条件的人员可按“人

才新政 1.0版”和相关配套实施文件申报各类人才政策待遇。过

渡期结束后，不再受理新增的此类人员人才政策待遇的申请。

特此公告。

-2-

柳州市人力资源和社会保障局

2022年 6月 1日

政府信息公开选项：主动公开